

1	2	3	4	5	6	7
		pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" - Filtru Y 1				132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.3000	57.66	132,62
	29241273220652	Filtru Y 1	buc	1.0000	1 166,67	1 178,34
27	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Reductie PPR p/m M 32x1 +	buc			27,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	28752741101023	Reductie PPR p/m M 32x1 +	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	0,00	0,00
28	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Teu PPR redus 40x32x40 +	buc			33,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,60
	28752741101024	Teu PPR redus 40x32x40 +	buc	1,0000	13,33	13,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,60	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0340	0,00	0,00
29	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40.0 mm - Teava PPR fibra 40 PN 25	m			69,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	25212167100001	Teava PPR fibra 40 PN 25	m	1,0300	42,50	43,77
30	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32.0 mm - Teava PPR fibra 32 PN 25	m			62,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	25212167100002	Teava PPR fibra 32 PN 25	m	1,0300	35,20	36,26
31	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Teava PPR fibra 25 PN 25	m			55,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	25212167100003	-Teava PPR fibra 25 PN 25	m	1,0300	31,67	32,62
32	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", - Colier teava Z 1 1/4 cu garnitura	buc			27,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	28752742040001	Colier teava Z 1 1/4 cu garnitura	buc	1,0000	10,00	10,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,27	0,27
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,18	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
33	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, - Colier teava Z 1 cu garniture	buc			22,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	28752742040002	Colier teava Z 1 cu garniture	buc	1,0000	9,17	9,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,27	0,27
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,18	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
34	IB06C	Radiatoare din oțel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm - Radiator oțel T22 500x1800	buc			1 816,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13